

L.p.	Nazwa organizacji	Adres	Cele	Dyrektor /Prezes/ Zarząd	Profil działania	Obszar działania
1.	Fundacja „Ośrodek Współpracy Międzynarodowej Wschód – Zachód” im. Dr Jana Stypuły	ul.Mikołaja Kopernika 9	Integracja mieszkańców Europy Wschodniej i Zachodniej w zakresie rolnictwa, ekologii i zdrowia, wspieranie i inicjowanie działań młodzieży zainteresowanej integracją Europy Wschodniej z Zachodnią, inicjowanie kontaktów integracyjnych mieszkańców Europy Wschodniej i Zachodniej, inicjowanie współpracy między niepełnosprawnymi z Europy Wschodniej i Zachodniej oraz integrowanie tych środowisk.		edukacja, promocja regionu	kraj i zagranica
2.	Fundacja „Nasz Wspólny Dom”	ul.Gielczyńska 4/3	Podjęcie oraz promocja inicjatyw wspierających społeczno - gospodarcze potrzeby m. Łomża i makroregionu łomżyńskiego oraz innych obszarów objętych działaniem fundacji w zakresie: działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy, ochrona praw konsumentów, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, działalność charytatywna, ochrona dóbr, kultury i tradycji.	Winko Wojciech	promocja regionu, pomoc społeczna	kraj
3.	Fundacja „Glogerianum” Organizacja Pożytku Publicznego	Al. J. Piłsudskiego 83	Wspieranie różnorodnych form kształcenia, wspieranie finansowe programów stypendialnych dla pracowników naukowych oraz studentów, wspieranie finansowe szkół, uczelni, bibliotek, wspieranie działalności naukowej i popularnonaukowej oraz wydawnictw naukowych, wspieranie twórczości artystycznej, pamiątkarskiej i literatury faktu, wspieranie nauki języków obcych, doskonalenie języka ojczystego, a także języków mniejszości narodowych.	Karpińska-Siwiek Ewelina	oświata kultura	kraj
4.	Fundacja „Janka Muzykanta”	ul. Studencka 19	Wspieranie dzieci, młodzieży i studentów z uwzględnieniem niepełnosprawnych i pochodzących z terenów wiejskich, popieranie i promocja inicjatyw lokalnych, których celem jest pomoc dzieciom,	Twardowski Robert	edukacja pomoc społeczna	kraj

			młodzieży i studentom, skupianie wokół idei fundacji osób działających dla dobra dzieci, młodzieży i studentów, pomoc w leczeniu i rehabilitacja osób niepełnosprawnych.			
5.	Fundacja Państwowej Szkoły Muzycznej	Aleja Legionów 36	Wszechstronny rozwój szkoły muzycznej w Łomży, upowszechnianie wiedzy na temat szkoły, aktywizowanie pracowników, uczniów, absolwentów oraz osób i instytucji związanych i nie związanych swoją działalnością ze szkołą w celu organizowania ruchu społecznego na rzecz pomocy szkole i udziału w realizacji celów fundacji.	Borusiewicz Waldemar	oświata, kultura, muzyka	kraj i zagranica
6.	Fundacja Vita Familiae	ul. Marynarska 2 A	Wspieranie kształcenia rodziców w zakresie umiejętności nawiązywania i rozwijania prawidłowych relacji z dziećmi oraz między małżonkami, wspieranie rodzin znajdujących się w sytuacjach trudnych i społecznie patologicznych.	Jurczak Krzysztof	pomocowy	kraj i zagranica
7.	Fundacja Bratnia Pomoc	Al. Legionów 32	Udzielanie pomocy społecznej i materialnej rodzinom będącym w trudnej sytuacji bytowej	Gawryszczak Bogusława	pomocowy	kraj
8.	Fundacja Wspierania Przedsiębiorczości „GARUDA”	Al. J. Piłsudskiego 75	Przeciwdziałanie i łagodzenie skutków bezrobocia oraz działanie na rzecz zwiększania możliwości zatrudnienia bezrobotnych, a także poprawa warunków funkcjonowania małych i średnich przedsiębiorstw, zwłaszcza mikroprzedsiębiorstw.	Jankowska Katarzyna	pomocowy	kraj i zagranica
9.	Fundacja „Żywa Nadzieja”	ul. Przykoszarowa 26	Podjęmowanie oraz wspieranie działań związanych z ochroną zdrowia, życia, bezpieczeństwa i ratownictwa; propagowanie idei ratowania życia ludzkiego jak i ochrony zdrowia; świadczenie pomocy medycznej, ratowniczej, rehabilitacyjnej, socjalnej, prawnej, psychologicznej, duchowej, poszukiwawczej i społecznej; wspieranie i prowadzenie działalności leczniczej z zakresu ratownictwa medycznego oraz organizacji ratowniczych wsparcie i niesienie pomocy osobom potrzebującym, organizowanie wypoczynku dla	Brzeziak Jakub	ratownictwo medyczne, pomocowy	kraj i zagranica

			dzieci i młodzieży, fundowanie stypendiów, wolontariat; wsparcie inicjatyw lokalnych społeczności.			
10.	Fundacja Edukacyjno-Kulturalna „LEONARDO”	ul. Woziwodzka 1	Promocja i działalność edukacyjna dzieci i dorosłych z zastosowaniem nowoczesnych metod nauczania	Salwa Anucińska Joanna	edukacyjno - kulturalny	kraj i zagranica
11.	Fundacja „CZAS LOKALNY “	ul. Wiejska 5A/10	Propagowanie i wspieranie kultury, edukacji i sztuki we wszystkich formach.	Krupa Maria	kultura, edukacja sztuka	kraj i zagranica
12.	Fundacja Katolickiej Odnowy w Duchu Świętym Diecezji Łomżyńskiej ”WYTCNIENIE “	Pl. Jana Pawła II 1	Wspieranie działań i dzieł katolickiej odnowy w Duchu Świętym Diecezji Łomżyńskiej	Michalik Elżbieta	kult religijny, nauka, edukacja, kultura, zdrowie	kraj i zagranica
13.	Podlaski Regionalny Fundusz Filmowy	Aleja Legionów 147 D lok. 14	Stwarzanie warunków do prowadzenia działalności twórczej w zakresie kinematografii	Lechowicz Marek Sławomir	kultura, sztuka	kraj i zagranica
14.	Fundacja Rady Lokalnej Nr 15652 im. Bł Ks. Michała Piaszczyńskiego	ul. Dworna 25	Działalność edukacyjna, oświatowa, kulturalna, wychowawcza, charytatywna, dobroczynna oraz społeczna, promowanie sportu i kultury fizycznej, umacnianie wiary katolickiej, kultu religijnego, obrona wartości chrześcijańskich,	Wielki Rycerz Brzóska Zbigniew	Kult religijny, dz. charytatyw na społeczna edukacyjna kulturalna	kraj i zagranica
15.	„Fundacja Dr OTIS”	ul. Sybiraków 24	Działalność charytatywna, pomocowa na rzecz rodzin w trudnej sytuacji życiowej.	Zwierzyńska Dorota Krystyna	działalność pomocowa charytatyw na	kraj i zagranica
16.	Fundacja Projekt Życie	ul. Gen. Wł. Sikorskiego 166 /0.03	Prezentowanie i ochrona dziedzictwa kultury, troska o rozwój i wychowanie młodzieży, poszanowanie i dbałość o środowisko naturalne zapobieganie i przeciwdziałanie patologiom społecznym, , działania na rzecz osób niepełnosprawnych i wykluczonych społecznie, współpraca z innymi organizacjami o profilu samopomocowym i charytatywnym.	Olszewski Tomasz	działalność pomocowa charytatyw na	kraj i zagranica

17.	Polska Fundacja Chrześcijańskich Dzieł Wychowania	ul.Wojska Polskiego 25	Niesienie pomocy ludziom będącym w trudnej sytuacji materialnej, rodzinnej, życiowej, udzielanie pomocy osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym oraz ich rodzinom, umacnianie wiary katolickiej poprzez naukę, wspólnotę, działalność charytatywną, wykonywanie i nadzorowanie kar nieizolacyjnych oraz środków probacji, podejmowanie działań w zakresie sprawiedliwości naprawczej, mediacji, probacji, promocja kultury, prowadzenie internetowej stacji radiowej, organizowanie, promowanie, prowadzenie działalności edukacyjnej	Zarząd: 1.Kopeć Emilian Mikołaj 2.Kopeć Marta	działalność pomocowa charytatywna	kraj i zagranica
18.	Fundacja Wspierania Edukacji i Mediacji WEPKA w Łomży	Al. Legionów 27 I piętro	Prowadzenie działalności edukacyjnej, opiekuńczej i wychowawczej, oraz ochrony i promocji zdrowia, prowadzenie mediacji oraz alternatywnych metod rozwiązywania sporów (ADR), resocjalizacja, ochrona interesu społecznego, indywidualnego, ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej, wspieranie rozwoju gospodarczego, wspólnot i społeczności lokalnych, demokracji, poradnictwa prawnego, działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, upowszechnianie i ochrona praw konsumentów, promocja i rozwój wolontariatu, organizowanie, finansowanie i prowadzenie szkoleń, warsztatów oraz innych form przekazywania wiedzy.	Wycik Piotr Andrzej	działalność edukacyjna opiekuńcza mediacyjna ochrona zdrowia	kraj i zagranica
19.	Fundacja SEDNO w Łomży	ul.Nowogrodzka 124	Organizowanie i niesienie pomocy w ramach działalności pożytku publicznego, realizacja celów statutowych mających wpływ na poziom kultury, edukacji, zdrowia społeczeństwa, powszechność zatrudnienia i obronność kraju.	Turowska Justyna	działalność oświatowa kulturalna, charytatywno-opiekuńcza, pożytku publicznego	kraj i zagranica
20.	Fundacja na Rzecz Osób Starszych Ziemi Łomżyńskiej INFINITY w Łomży	ul. Zawady Przedmieście 50	Rozwój usług społecznych dostosowanych do potrzeb oraz możliwości osób starszych, działalność na rzecz integracji społecznej, zapewnienie odpowiedniej opieki nad osobami o ograniczonej samodzielności poprzez rozwój usług opiekuńczych w tym rehabilitacji,	Borawski Andrzej	działalność pomocowa charytatywna	kraj i zagranica

			działalność charytatywna na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz niepełnosprawnych, zaangażowanie seniorów w życie społeczności lokalnych, zapewnienie opieki osobom starszym w zakresie aktywności ruchowej (w tym kinezyterapii), edukacji, kultury, rekreacji, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.			
21.	„BIZNES INKUBATOR” Fundacja Rozwoju Przedsiębiorstw i Przedsiębiorczości	ul. Wojska Polskiego 59	Promowanie idei przedsiębiorczości, wspieranie pobudzanie inicjatyw w zakresie tworzenia oraz rozwijania małych i średnich przedsiębiorstw, tworzenie warunków dla wzrostu ich konkurencyjności i efektywności gospodarowania, działalność doradczo - szkoleniowa, wspieranie przedsięwzięć pozwalających na łagodzenie oraz usuwanie negatywnych skutków bezrobocia, upowszechnianie i promocja aktywności zawodowej, wspieranie wszelkich inicjatyw, przedsięwzięć łagodzących negatywne oddziaływanie przedsiębiorstw na środowisko naturalne, propagowanie wiedzy o unii europejskiej, programach pomocowych i funduszach strukturalnych, pomoc w nawiązywaniu kontaktów między lokalnymi podmiotami gospodarczymi, wspieranie wolontariatu i akcji charytatywnych.	Bzdurski Jacek Mirosław	promocja przedsiębiorczości, wspieranie wolontariatu akcji charytatywnych	kraj i zagranica
22.	Fundacja Matka Miłosierdzia	ul. Stawowa 10	Wspieranie wszelkich dzieł ewangelizacyjnych, w tym Katolickiego Ruchu Gloriosa Trinita, działania o charakterze duszpasterskim, edukacyjnym, charytatywnym; prowadzenie działalności w zakresie kultu religijnego; wspieranie, promowanie, popularyzowanie twórczości i muzyki chrześcijańskiej; popieranie krajowej twórczości audiowizualnej, ułatwienie korzystania z oświaty i dorobku nauki; prowadzenie działalności naukowej, naukowo technicznej; oświatowej; kulturalnej; w zakresie kultury fizycznej i sportu; ochrony środowiska; dobroczynności; ochrony zdrowia i pomocy społecznej; podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; działalność	Jakacki Tomasz	działalność ewangelizacyjna, kultura religijna, nauka, edukacja, kultura, ochrona zdrowia	kraj i zagranica

			na rzecz dzieci i młodzieży, rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka oraz propagowania turystyki i krajoznawstwa.			
23.	Fundacja Inicjatyw Lokalnych „Media Polska”	ul. Zatylna 10	Rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań sprzyjających rozwojowi świadomości obywatelskiej, wspieranie organizacyjne i rzeczowe podmiotów z sektora mediów prywatnych i samorządowych, działalność profilaktyczna w zakresie: rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, podnoszenia poziomu wiedzy i umiejętności w zakresie zdrowia oraz zachowań prozdrowotnych w społeczeństwie, działalność na rzecz aktywizacji osób starszych oraz mniejszości narodowych, etnicznych i języka regionalnego, edukacja kulturalna, historyczna, patriotyczna, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspomaganie wykorzystania technologii w procesach edukacyjnych.	Strzelecka Monika	działalność edukacyjna doradcza, medialna wydawnicza promocja postaw obywatelskich i przedsiębiorczości	kraj i zagranica
24.	Fundacja „Klub Sportowy Elbrus Łomża”	ul. Waleriana Łukasińskiego 135	Wspieranie i rozwój kultury, oświaty, wychowania i sportu, nauka, edukacja i wychowanie społeczeństwa, propagowanie gry w szachy; inicjowanie przedsięwzięć na rzecz aktywizacji środowiska dzieci i młodzieży; upowszechnienie i organizacja współzawodnictwa sportowego oraz promocji kultury fizycznej, opieka i pomoc dla utalentowanych zawodników czynnie uprawiających sport w szczególności szachy; przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez edukację, szkolenia oraz krzewienie idei fair play; wspieranie działalności dobroczynnej; zapobieganie przemocy oraz zwalczanie rasizmu, dyskryminacji i nietolerancji w sporcie; opracowanie i wspieranie programu nauczania gry w szachy w szkołach dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych; udzielanie pomocy materialnej szachistom ze szczególnym uwzględnieniem wywodzącym się z rodzin o trudnej sytuacji materialnej; organizowanie i wspieranie imprez szachowych rozwijanie wiedzy na	Mammadov Vafa	działalność edukacyjna kultura oświata wychowanie sport	kraj i zagranica

			temat gry szachowej, jej strategii i taktyki; prowadzenie klubu szachowego.			
25.	Fundacja „L”	ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 30	Rozpowszechnienie edukacji językowo lingwistycznej w szczególności wśród młodzieży, wspieranie budowy społeczeństwa informacyjnego, budowa, wspieranie świadomości ekologicznej, zapobieganie negatywnym zjawiskom społecznym występującym szczególnie u dzieci i młodzieży, współpraca z lokalną społecznością, wspieranie jej w zakresie edukacji i promocji zdrowego trybu życia, rozpowszechnienie wiedzy na temat kultury krajów Unii Europejskiej oraz całego świata, promocja województwa podlaskiego, jego walorów ekologicznych i przyrodniczych w Polsce wśród osób i podmiotów zagranicznych, promocja i rozwijanie fundacji jako podmiotu ekonomii społecznej, redukowanie obszarów wykluczenia społecznego, szerzenie edukacji językowo lingwistycznej wśród osób mających do niej utrudniony dostęp, rozwój i popularyzacja edukacji, kultury, nauki na obszarze RP, inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań, przy użyciu nowych technologii w różnorodnych dziedzinach życia społecznego, szczególnie edukacji językowo-lingwistycznej, praw i wolności człowieka i obywatela, w ochronie życia rodzinnego, promocja i organizacja wolontariatu, podnoszenie komfortu i jakości życia osób starszych oraz osób chorych.	Jaworowski Sebastian	działalność edukacyjna wśród młodzieży, promocja woj. podlaskiego, organizacja imprez	kraj i zagranica
26.	FUNDACJA „JA I TY”	ul. Por. Łagody 1/19	Prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej; działanie na rzecz integracji i pomocy osobom oraz środowiskom zagrożonym wykluczeniem społecznym; promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy lub zagrożonych zwolnieniem z pracy; działalność charytatywna; wspieranie działań rozwijających	Zgierska Barbara Wiceprezes Zarządu	pomoc społeczna, działalność wydawnicza, pomoc w poszukiwaniu pracy	kraj i zagranica

			<p>kreatywność i aktywność twórczą oraz artystyczną; popularyzacja idei mediacji rodzinnej i społecznej; wspieranie rodzin i osób samotnie wychowujących dzieci, działanie na rzecz osób dotkniętych patologiami społecznymi oraz chorobami cywilizacyjnymi; działanie na rzecz integracji pokoleń, środowisk społecznych, narodowych, kulturowych, religijnych; działanie wspierające rozwój gospodarczy, wspieranie, pomoc społeczna w tym mniejszościom narodowym; aktywizacja społeczności lokalnych; wspieranie inicjatyw prospołecznych; promocji i organizacji wolontariatu; angażowanie społeczności lokalnych w realizowanie projektów kulturalno oświatowych; upowszechnianie artystycznego dorobku osób utalentowanych, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie tożsamości narodowej, czystości oraz piękna polskiego języka, kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego, wspieranie, upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, rekreacji, aktywnego wypoczynku, przełamywanie stereotypów myślowych, podkreślenie potrzeb oraz kształtowanie pozytywnego odbioru przez społeczeństwo osób niepełnosprawnych i powyżej 50 roku życia</p>			
27.	FUNDACJA AKADEMIA PIŁKARSKA ELITE ŁOMŻA	ul. Sybiraków 5/85	<p>Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w społeczeństwie; promowanie aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia; wspieranie rozwoju umiejętności sportowych w społeczeństwie; wyszukiwanie i promowanie utalentowanych sportowców; praca na rzecz profesjonalizacji sportu w Polsce; promowanie współpracy organizacji administracji rządowej i samorządowej oraz podmiotów gospodarczych z organizacjami zajmującymi się kulturą fizyczną i sportem; prowadzenie działalności charytatywnej; podejmowanie działań mających na celu przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, w szczególności podejmowania działań</p>	Obrycki Arkadiusz	kultura fizyczna, sport, promowanie aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia	kraj i zagranica

			profilaktycznych z zakresu uzależnień, w tym zapobiegania alkoholizmowi oraz działań mających na celu rozwiązywanie problemów alkoholowych w społeczeństwie.			
28.	FUNDACJA „EKO ŁOMŻA”	ul. Gielczyńska 10	Prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej, działanie na rzecz integracji i pomocy osobom oraz środowiskom zagrożonym wykluczeniem społecznym, promocja zatrudnienia, aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy lub zagrożonym zwolnieniem z pracy, udzielanie pomocy przy poszukiwaniu pracy, zatrudnieniu i utrzymaniu miejsca pracy, szerzenie wśród społeczeństwa idei dbałości o środowisko, propagowanie i wspieranie działań zmierzających do promocji zachowań produktów, towarów wykonywanych z zachowaniem zasad dbałości o środowisko.	Łada Andrzej	edukacja, kultura, promocja zatrudnienia, dbałość o środowisko	kraj i zagranica
29.	FUNDACJA „CYFROWY HORYZONT W ŁOMŻY”	ul. Dworna 19	Prowadzenie działalności edukacyjnej, kulturalnej, na rzecz integracji i pomocy osobom oraz środowiskom zagrożonym wykluczeniem społecznym, w tym osób uzdolnionych artystycznie, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy lub zagrożonych zwolnieniem z pracy, udzielanie pomocy przy poszukiwaniu pracy, zatrudnieniu i utrzymaniu miejsca pracy, szerzenie w społeczeństwie wiedzy na temat sztuki filmowej, fotografii i malarstwa, organizowanie zaplecza materialno- sprzętowego dla autorskich programów filmowych, fotograficznych i malarskich z przeznaczeniem ich do realizacji projektów przez ubogie osoby uzdolnione artystycznie, działanie na rzecz idei utworzenia centrum kultury, w którym osoby uzdolnione artystycznie będą mogły publikować swoje dzieła szerokiej publiczności, upowszechnianie wiedzy na temat historii, kultury i sztuki.	Słupski Maciej Konrad	edukacja, kultura, integracja,	kraj i zagranica

30.	ŁOMŻYŃSKA FUNDACJA ROZWOJU MYŚLI TECHNICZNEJ W ŁOMŻY	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166	Wspieranie rozwoju nauki, edukacji, oświaty i wychowania, zwłaszcza w zakresie edukacji technologicznej oraz sportów lotniczych; upowszechnienie idei rozwoju społeczeństwa informacyjnego i informatycznego, korzystającego z osiągnięć technicznych w dziedzinie automatyki, robotyki i sztucznej inteligencji; wspieranie kształcenia twórczych i kompetentnych kadr technicznych, wychodzących naprzeciw zapotrzebowaniu przemysłu; inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań, zwłaszcza w dziedzinie techniki, edukacji, zarządzania i sportów lotniczych; popieranie zrównoważonego rozwoju i wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych na terenach wiejskich, w małych miasteczkach i blokowiskach; wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów, podnoszenie jakości procesu kształcenia; wspomaganie regionalnego rozwoju gospodarczego, szczególnie w obszarze nowoczesnych technologii i kształcenia kadry technicznej; kształtowanie postaw odpowiedzialności obywatelskiej, otwartości na inne kultury, wzajemnego szacunku, tolerancji, sprawiedliwości społecznej i zaangażowania na rzecz dobra wspólnego; rozwijanie kontaktów i współpracy między społecznościami oraz działania na rzecz integracji europejskiej	Kowalewski Paweł	nauka, edukacja, oświata, wychowanie, rozwijanie współpracy między społeczeń stwami	kraj i zagranica
31.	FUNDACJA UNIwersytetu ZŁOTEGO WIEKU WYŻSZEJ SZKOŁY AGROBIZNESU W ŁOMŻY	ul. Studencka 19	Oświata, edukacja oraz aktywizacja osób w wieku dojrzałym, pomoc w zakresie rozwiązywania problemów socjalnych, prawnych, rodzinnych osób starszych, dojrzałych i niepełnosprawnych w zakresie pozyskiwania opieki medycznej, leczeniu i rehabilitacji.	Święszkowska Bożena	oświata, edukacja, pomoc socjalna, aktywizacja osób w wieku dojrzałym	kraj
32.	FUNDACJA „INSTALATOR24”	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 /0.03	Organizowanie wsparcia i pomocy w ramach działalności pożytku publicznego; wspieranie realizacji programów mających na celu pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej.	Lewonowski Grzegorz	pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej	kraj i zagranica

33.	FUNDACJA „PAKIET WSPARCIA”	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok.0.03	Prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej, działanie na rzecz integracji i pomocy osobom oraz środowiskom zagrożonym wykluczeniem społecznym lub wykluczonych społecznie, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy lub zagrożonych zwolnieniem z pracy, udzielanie pomocy przy poszukiwaniu pracy, zatrudnianiu i utrzymaniu miejsca pracy, wsparcie i aktywizacja osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, materialnej oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym lub wykluczonych społecznie, wspieranie idei zdrowego stylu życia oraz szerzenie wiedzy na temat szkodliwych skutków spożywania alkoholu, prowadzenie działań szerzących w społeczeństwie wiedzę na temat doniosłości dbania o zdrowie oraz walki z nałogami, wspieranie organizacyjne i rzeczowe Polaków na terenie Białorusi i Ukrainy oraz osób pochodzenia polskiego z terenów Białorusi i Ukrainy, wspieranie polonijnych organizacji pozarządowych na Białorusi i Ukrainie.	Lewonowski Grzegorz	edukacja kultura pomoc zdrowie	kraj i zagranica
34.	FUNDACJA NOSHAME-BEZ WSTYDU	ul. Hipokratesa 10	Uświadamianie i rozpowszechnianie wiedzy na temat schorzeń skórnych, kompletowanie i rozpowszechnianie najnowszych badań naukowych na temat schorzeń skórnych, a w szczególności łuszczycy; promowanie profilaktyki dbania o skórę głowy i ciała; edukowanie w zakresie dbania o skórę objętą chorobami skórnymi, a w szczególności łuszczycą. Edukowanie w zakresie prawidłowego odżywiania w kontekście chorób skórnych, promowanie działalności leczniczej i diagnostycznej w zakresie schorzeń skórnych, a w szczególności łuszczycy. Ułatwianie dostępu osobom chorym do najnowszych leków, kosmetyków i zabiegów pielęgnacyjnych związanych z chorobami skóry, a w szczególności łuszczycą; ochrona i promocja zdrowia, w tym psychicznego oraz promowanie edukacji psychologicznej związanej ze wstydem oraz	Gulko Anna, Hanna	zdrowie	kraj i zagranica

			<p>stresem wywołanych na skutek chorób skóry, a w szczególności łuszczycy, wspieranie osób chorych na choroby skóry, które są zagrożone wykluczeniem społecznym oraz włączanie ich w życie społeczne, organizowanie i niesienie pomocy potrzebującym, niepełnosprawnym i z chorobami, propagowanie idei wolontariatu, działalność charytatywna, wspieranie i rozwój obszarów wiejskich oraz współpracy między sektorem pozarządowym, publicznym, naukowym, biznesem działającym na rzecz zaspokojenia potrzeb i rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.</p>			
35.	FUNDACJA KOMPANIA KRESOWA	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok.0.03	<p>Wspieranie inicjatyw lokalnych oraz lokalnych społeczności na rzecz podnoszenia ich poziomu kulturowego, zawodowego, informacyjnego i cywilizacyjnego; promowanie idei samorządności; aktywizacja zawodowa, gospodarcza i społeczna oraz kształtowanie świadomości obywatelskiej; upowszechnianie informacji o procesach integracji europejskiej w tym Polski z Unią Europejską; wyrównywanie szans i poziomu życia między regionami rozwiniętymi a rozwijającymi się; działalność charytatywna, kulturalna, edukacyjna, oświatowa, wychowania dzieci i młodzieży, podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników oraz przeciwdziałania dyskryminacji zawodowej; promowanie i ochrona zdrowia, upowszechnianie sportu, kultury fizycznej, turystyki i rekreacji; ochrona środowiska i zabytków, rozwój gospodarki i nauki.</p>	Rola Tomasz Jacek	Pomocowy charytatywny edukacja, kultura	kraj i zagranica

36.	FUNDACJA ŚWIADOMI ŻYCIA	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok.0.03	Pomoc osobom wchodzącym w dorosłość w znalezieniu zakwaterowania, promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej wśród grup wykluczonych oraz osób pozostających bez pracy, promocja i organizacja wolontariatu, upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, prowadzenie działań wspomagających: rozwój demokracji, rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; działalność charytatywna oraz na rzecz integracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, rozwijanie i umacnianie postaw nastawionych na aktywne współdziałanie w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, popularyzacja idei mediacji rodzinnej i społecznej.	Cudnik Michał	pomocowy	kraj i zagranica
37.	FUNDACJA P.&R. AMINA	ul. Sybiraków 8/26	Pogłębianie i propagowanie wiedzy na temat: chorób metabolicznych tj. zaburzenia przemian tyrozyny – tyrozynemia typu I oraz chorób z nią związanych: marskość wątroby z przebudową guzkową, hipersplenizm, leukopenia, małopłytkowość, zaburzenia neurologiczne i onkologiczne jak i metod leczenia tej choroby. Wspieranie chorych i ich rodzin w walce z tą chorobą.	Dzhavatkhanova Zaira	zdrowie	kraj i zagranica
38.	FUNDACJA PRAGNIENIE ŻYCIA	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok.0.03	Organizowanie i niesienie pomocy potrzebującym, osobom niepełnosprawnym oraz dotkniętym chorobami, działalność charytatywna i na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, wszechstronne wsparcie dla organizacji pozarządowych i instytucji publicznych oraz dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, włączanie młodzieży i osób wykluczonych w życie społeczne, wspieranie i rozwój obszarów wiejskich, propagowanie idei wolontariatu, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, upowszechnianie oraz ochrona wolności, praw człowieka, swobód	Mikiciuk Patrycja	pomoc społeczna propagowana nie patriotyzmu	kraj i zagranica

			obywatelskich, działania wspomagające rozwój demokracji, inspirowanie i organizowanie ruchu społecznego wobec wokół celów fundacji.			
39.	FUNDACJA PASJA DO EDUKACJI I ROZWOJU REGIONU	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok. 3.19	Upowszechnianie idei edukacji i rozwoju, inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w edukacji, nauce oraz zarządzaniu wiedzą, wprowadzenie, upowszechnianie wiedzy na temat nowoczesnych metod kształcenia, wspomaganie wszechstronnego rozwoju dzieci, młodzieży i dorosłych oraz prowadzenie działań edukacyjnych na różnych szczeblach kształcenia, wspieranie twórczości, przedsiębiorczości oraz działalności kulturalnej powiązanej z edukacją i rozwojem osobistym, poszerzanie świadomości społecznej w zakresie równouprawnienia, w dziedzinie edukacji, samorozwoju, nauki i funkcjonowania rynku pracy, propagowanie dobrych praktyk, zmiana systemu kształcenia uczniów i nauczycieli, pomoc młodzieży i dorosłym w dokonywaniu wyboru kierunku kształcenia, zawodu i planowaniu kariery zawodowej.	Banaszczyk Mariola Barbara Gielgut Mariusz	pomocowy edukacyjny	kraj i zagranica
40.	FUNDACJA DESEO HOME	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok.0.03	Podejmowanie działań służących wspomaganie w rozwoju społeczności lokalnych w różnych dziedzinach życia społecznego; krzewieniu idei wielokulturowości i przełamywania barier kulturowych i językowych; wyrównywaniu szans grup słabszych lub zagrożonych społecznym wykluczeniem. Organizacja programów szkoleniowych. Promocja rozwoju innowacyjnych technologii informatycznych, kultury fizycznej, sportu i rekreacji, aktywnych form wypoczynku i turystyki. Działalność na rzecz zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej, promocji zdrowia oraz pomocy społecznej.	Dolna -Tkacz Sylwia Magdalena	pomocowy	kraj i zagranica
41.	FUNDACJA DESEO	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok.0.03	Podejmowanie działań służących wspomaganie w rozwoju społeczności lokalnych w różnych dziedzinach życia społecznego; krzewieniu idei wielokulturowości i przełamywania barier kulturowych	Tkacz Paweł Mariusz	pomocowy	kraj i zagranica

			i językowych; wyrównywaniu szans grup słabszych lub zagrożonych społecznym wykluczeniem. Organizacja programów szkoleniowych. Promocja rozwoju innowacyjnych technologii informatycznych, kultury fizycznej, sportu i rekreacji, aktywnych form wypoczynku i turystyki. Działalność na rzecz zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej, promocji zdrowia oraz pomocy społecznej.			
42.	FUNDACJA SIŁA WALKI	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok.0.03	Działalność na rzecz integracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób w wieku emerytalnym; promocja działalności kulturalnej, promowanie działalności charytatywnej, zdrowego stylu życia, zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy, zagrożonych zwolnieniem z pracy, inspirowanie i wspieranie działań służących poprawie poziomu edukacji obywateli oraz organizowanie ruchu społecznego wokół celów fundacji, ochrona i promocja zdrowia, upowszechnianie i wdrażanie wiedzy na temat zdrowego stylu życia.	Danilczuk Marian	pomocowy	kraj i zagranica
43.	POLSKA FUNDACJA FILARY ROZWOJU	ul. Studencka 19 lok. 508 bud. A	Tworzenie warunków do rozwoju konkurencyjności regionów. Podnoszenie efektywności, produktywności gospodarki, wydajności pracy. Wspieranie: rozwoju kapitału i zasobów ludzkich; współpracy ponadregionalnej i ponadnarodowej regionów; idei samorządności i wolontariatu; podmiotów samorządu terytorialnego; rozwoju społeczno - gospodarczego regionów; zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich i miejskich; rozwoju rolnictwa, oświaty, edukacji kształcenia ustawicznego, turystyki, sportu i rekreacji. Działalność wspierająca i wspomagająca długofalowy rozwój społeczny i gospodarczy, techniki, wynalazczości. Działalność na rzecz: rozwoju ekonomii społecznej; dzieci, młodzieży, seniorów i osób niepełnosprawnych; integracji i reintegracji zawodowej i społeczne osób zagrożonych	Budrowski Dariusz	pomocowy społeczny promocyjny	kraj i zagranica

			wykluczeniem społecznym. Aktywizacja zawodowa młodzieży. Budowanie sieci współpracy i dialogu pomiędzy administracją publiczną, samorządową, NGO, biznesem, naukowcami. Promocja: Rzeczypospolitej Polskiej i Unii Europejskiej; przedsiębiorstw za granicą; równych szans praw kobiet i mężczyzn; zatrudnienia i aktywizacji osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.			
44.	FUNDACJA „Student na Swoim”	ul. Gen. Władysława Sikorskiego 166 lok. 0.03	Rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw oraz działań sprzyjających rozwojowi i poprawie warunków socjalnych w okresie studiów, wspieranie organizacyjne i rzeczowe osób dążących do zdobycia wykształcenia oraz doświadczenia zawodowego.	Grędys Jakub	pomocowy społeczny	kraj i zagranica
45.	„FUNDACJA MULTI PHARM	ul. Nowogrodzka 200	Poprawa jakości opieki zdrowotnej i farmaceutycznej, zwiększanie świadomości pacjentów w kwestii możliwości obniżania kosztów terapii i diagnostyki, zmniejszania nierówności w dostępie do opieki zdrowotnej, promocja ochrony zdrowia, zdrowego stylu życia i zachowań prozdrowotnych, poprawa jakości opieki oraz jakości życia osób starszych i przewlekle chorych, rozwój badań i technologii w zakresie ochrony zdrowia i produktów leczniczych, rozwój i badania nad formami prowadzenia opieki zdrowotnej, rozpowszechnianie dostępności do opieki zdrowotnej, w tym farmaceutycznej i medycznej.	Piechocki Marcin	zdrowie	kraj i zagranica
46.	FUNDACJA WSPARCIA ROZWOJU SPORTU TURYSTYKI I REKREACJI	ul. Zjazd 18	Wspieranie i rozwój kultury, oświaty, wychowania i sportu, w szczególności środowisk sportowych, wspieranie, upowszechnianie idei zdrowego stylu życia oraz promocja kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki, propagowanie idei i organizowanie szkoleń w zakresie uprawiania sportu, opieka i pomoc dla utalentowanych zawodników, pomoc materialna potrzebującym sportowcom, przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, promowanie	Chomontowska Małgorzata	kultura sport	kraj i zagranica

			idei dobrego zarządzania oraz etycznych praktyk w zakresie sportu i zdrowia, wspieranie działalności dobroczynnej, zapobieganie przemocy oraz zwalczanie rasizmu, dyskryminacji i nietolerancji w sporcie, prowadzenie szkółek i klubów sportowych, integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem, organizowanie działań zmierzających do aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych			
47.	FUNDACJA MY DLA ŁOMŻY	ul. Długa 7A lok.3	Wspieranie rozwoju ekonomii społecznej; działalność na rzecz obywatelskiej aktywizacji w zakresie nauki, edukacji, oświaty, wychowania i zdrowia; dostarczanie informacji o wydarzeniach i sytuacji w środowisku lokalnym i krajowym; promocja i organizacja działalności charytatywnej.	Norowska Karolina	nauka, oświata, zdrowie, działalność charytatywna	kraj
48.	FUNDACJA FOTON	Al. J. Piłsudskiego 82	Upowszechnianie idei edukacji. Inicjowanie i wspieranie nowoczesnych rozwiązań w edukacji, nauce i zarządzaniu wiedzą. Wspieranie aktywności na rzecz własnego rozwoju. Wspieranie działań innych organizacji społecznych. Prowadzenie badań naukowych w zakresie oprogramowania, druku 3D, technologii radiowych i zbliżeniowych, elektroniki. Propagowanie idei SmartCity.	Kulka Jacek	edukacja, nauka	kraj i zagranica
49.	FUNDACJA DLA BIEBRZY	ul.Władysława Reymonta 11 lok. 24	Ochrona środowiska oraz dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego Rzeczypospolitej Polskiej, działania na rzecz zachowania bioróżnorodności oraz zapewnienia dobrej jakości życia ludzi, ochrona roślin, grzybów, zwierząt oraz siedlisk niezbędnych do ich funkcjonowania, budzenie wrażliwości, kształtowanie świadomości społecznej, popularyzacja wiedzy w sprawach dotyczących środowiska przyrodniczego oraz promocja środowiska przyrodniczego Rzeczypospolitej Polskiej, wspieranie procesów planowania przestrzennego, tworzenia ładu przestrzennego, działalności z zakresu ekologii, integracja środowisk i organizacji popierających	Stanek Małgorzata	Ekologia, ochrona dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego	kraj i zagranica

			ochronę środowiska przyrodniczego, jednostek samorządu terytorialnego, organów administracji państwowej oraz wszelkich instytucji samorządowych, państwowych i prywatnych w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego, zrównoważonego rozwoju oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.			
50.	FENIKS	ul. Sadowa 6 lok.7	Działalność na rzecz integracji cudzoziemców, wspieranie ich w rozwoju osobowym, społecznym i zawodowym; kreowanie pozytywnego wizerunku obywateli państw trzecich; przeciwdziałanie dyskryminacji cudzoziemców; działanie na rzecz ochrony praw człowieka, swobód obywatelskich, integracji i reintegracji zawodowej oraz społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; równych praw kobiet i mężczyzn, dzieci, młodzieży, osób starszych, mniejszości narodowych i etnicznych. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą. Promocja zatrudniania i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.	Shpak Viktoriya	Pomocowy, społeczny	kraj i zagranica
51.	Fundacja Wspierania Cyfryzacji Wsi	ul. Ks.Kard.Wyszyńskiego 2a/32	Wspieranie cyfryzacji obszarów wiejskich, zapewnienie dostępu do kanałów dystrybucji handlowej produktów rolnych oraz wyrównywanie szans rynkowych.	Piwko Adrian	edukacyjny	kraj i zagranica
52.	„Mind Balance”	ul. Nowoprojektowa- na 21	Działalność edukacyjna, informacyjna i profilaktyczna na rzecz promocji i ochrony zdrowia. Wsparcie dla osób dotkniętych i zagrożonych chorobą i wykluczeniem oraz ich bliskich; pomoc społeczna; integracja; szkolenia; zaspokajanie potrzeb społeczeństwa w zakresie przeciwdziałania i łagodzenia skutków bezrobocia oraz wykluczenia; działalność na rzecz integracji europejskiej, upowszechnianie tradycji narodowej, ochrona wolności i praw człowieka, promocja i organizacja wolontariatu, działalność charytatywna.	Makarewicz Ewelina	edukacyjny ochrona zdrowia	kraj i zagranica

53.	FUNDACJA ISKRA NADZIEI	ul. Sadowa 3	Inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia społecznego; propagowanie wykorzystania nowoczesnych technologii w ogólnie pojętym poradnictwie obywatelskim; popularyzacja idei mediacji rodzinnej i społecznej; rozwijanie i umacnianie postaw nastawionych na aktywne współdziałanie w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.	Szulc Mariusz	edukacyjny pomocowy	kraj i zagranica
54.	FUNDACJA RUCH DLA ZDROWIA – KOBIECE PASJE I DZIECIĘCE AKTYWNOŚCI	ul. Al. Legionów 141 D	Wspieranie, rozwój, promocja, upowszechnianie oraz krzewienie pasji do sportu i kultury fizycznej, animacja społeczno-kulturalna, promocja zdrowego stylu życia, ekologii i edukacji; ochrona i promocja zdrowia; wspieranie idei wolontariatu i rozwoju młodych talentów, pomoc osobom starszym, rehabilitacja i fizjoterapia.	Góralczuk-Dziedzic Ewelina	Edukacyjny, pomocowy kultura, sport,	kraj i zagranica